R. Et cum spiritu tuo.

*V. Exaudiat nos **omnipotens et***

misericors Dóminus.

R. Amen.

V. Et fidélium animae per misericórdiam Dei requiéscant in pace.

R. Amen

Oratio - Expiatio - Actio

R. Ch. V.

Noviembre de 1930